
成都市工贸职业技术学院 2020-2021-2 学期电子产品
芯片级竞赛耗材采购项目询价结果公告

项目名称
成都工贸职业技术学院 2020-2021-2 学期电子产品芯片级竞赛耗材

采购项目

项目编号 信息工程学院-2021-JWK-01

采购部门 信息工程学院

采购预算 5 万元

采购方式 书面询价

询

价

过

程

询价开始时间 2021 年 4月 21 日 9:00

询价结束时间 2021 年 4月 26 日 15:00

评审时间 2021 年 4月 26 日 15:30

成交候选人

排序 供应商 报 价（元）

第一成交候选人 四川捷博信息技术有限公司 49100

第二成交候选人 成都卓越未来信息技术有限公司 49290

第三成交候选人 河南杰文信息技术有限公司 49650

第四成交候选人 重庆登川科技有限公司 49980

成交供应商及成交价

成交供应商 四川捷博信息技术有限公司 成交价 49100 元

询价小组人员：郭意、宁贵敏、郑婷、龚玲、秦梅、朱科西（监督员）

项目经办人 彭露 项目经办人联系电话 028-61835083

投诉电话 028-64907543 028-64907283


	成都市工贸职业技术学院2020-2021-2学期电子产品芯片级竞赛耗材采购项目询价结果公告

